KONTRATE TRANSFERII KAPITALI'
E lidhur ne Sarande sot me daten 8/01/1999,diten e premte,midis paleve
kontraktuesg: =—e=mm===" e 1 e 4 R S S ST
- pRANSFERUESIT: DHAMIANO GAKALLIT,I BIRT I LLAMBROS ,I DATELINDJES 1962,LINDUR

:uJ\ NE PILUR DHE BANUES NE SARANDE,LAGJA NR.2,ME OTESI JURIDIKE

DHIKITER DUKA,I BIRI I SOKRATIT,I DATELINDJES 1972, LINDUR NE
PILUR DHE BANUES NE SARANDE,LAGJA NR.2,ME ZOTESI JURIDIKE.
PRANUZSIT: SIMo8 ¢IPA, I BIRI I JOSIFIT,I DATELIWDJES 1965,LINDUR DHE
BANUES NE LAGJEN HWRe2,3ARANDE , iE ZOTESI JURIDIKE.
JANI ¥IHA,I BIRI I SPIROS,I DATELINDJES 1958, LINDUR NE KRON-
GJ DHE BAWUES NE SARANDE,LAGJA HRe1,ME ZOTESI JURIDIKE.

Palet me vullnetin e tyre te 1ire dhe te psvesuar lidhen kete kontrate
pef tpansferimin e kepit&leve:———===m=oo-ssmmmomososomsmomomomTEEmmImTIETT
Me vendimin nr.17928 date 16/10/1997 te Giykates se rrethit Tiréne esh
te regjistruar si person juridik shogeria me pergjegjesi te wulizuer me
empin M"DHIMIAMON"SHePeKe=—mmm—=o=== et e e e 8 S e S
Ms vendimin nr.1 date 8/01/19385 te Asemblese se ortekeve te shogerise
rtaket Dhamiano §akelli dhe Dhimiter Duka me deshiren e tyre largohen
nge shogeria dhs xuotat a8 Lyre ne kapitelin: fillestar prej 100.000 lekes
ose 100 xuotae qe jene ngé 33 ose 33.000 leke Ja transferojne peorkate-
sishts ortakut ge ngelet ne shogeri Simon gips dhe Jeni’Wihes 1 cili pra
" non ce te futet ne shogeri si ortek i ri me dechiren e tij. Orteku Simon
Gipa kishte 34 kuote ose 34,000 leke ne kepitalin fillestar o Ne kushtet
e transferimit te xapitaleve Simon ¢ipa prenon 32 kuotat edhena ose 3200
leke nga orteku Dhaemieno ¢ekalli .Orteku i i ne shogeri Jani iiha pranon
33 kuotet e dhenea ose 33,000 leke nge ortaku Dhimiter Duka. dhe 1 kuot
ose 1.000 leke nge orteku Dhamiano Cakalli, --=~--- om0 :
Ne ketd kushte ortaku Simon ¢ipae TYbehet me 66 kuota ose 66,000 leke
dhe orteku i ri ne shogeri Jani iiha me 34 kuota ose 34.000 leke ne kapi-

talin fillestar prej 100,000 lekesh ose 100 kuot@ew=——w—mm——mmmmmomss=s ————
Palet likujdimet i kene bere peraprekishte dhe ne keth kushte jane
dekorte me formulimin e kesaj Kontrataem—mmm—mm-m—mm— o —en s e S S m o m ST

Kontrete e transferimit te kapitaleve wezohet ne nenet 47 dhe 49 te

ligjit nr.7638 date 19/11/1992 "Per shoqerite tregtare" si dhe ne statuti
& SNOGETLEEemmmmmmmmmmmmmmm o= ST SmSmmSSSoooommSmomEITTTEEETT

Persa me Siper meqenese eshte ne perputhje me ligjin dhe vullnetin e

1ire te pesleve nenshkruhet rregullishte prej $yTree=—=-=—==--=-====mooTmTmE
TRANSFERUESIT PRANUESIT
DHAMIANO GAKALLI DHILITER DUKA SINON GIPA JANI MIHA
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